



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2016.12.02.02

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	00001	23,50	CLASSIFICADA
	00002	4,10	CLASSIFICADA
	00003	1,20	CLASSIFICADA
	00004	191,00	CLASSIFICADA
	00005	2,00	CLASSIFICADA
	00006	29,10	CLASSIFICADA
	00007	1,90	CLASSIFICADA
	00008	6,20	CLASSIFICADA
	00009	13,20	CLASSIFICADA
	00010	0,25	CLASSIFICADA
	00011	0,30	CLASSIFICADA
	00012	2,10	CLASSIFICADA
	00013	12,85	CLASSIFICADA
	00014	0,75	CLASSIFICADA
	00015	6,05	CLASSIFICADA
	00016	0,75	CLASSIFICADA
	00017	1,95	CLASSIFICADA
	00018	3,90	CLASSIFICADA
	00019	14,65	CLASSIFICADA
	00020	0,65	CLASSIFICADA
	00021	27,60	CLASSIFICADA
	00022	1,10	CLASSIFICADA
	00023	2,70	CLASSIFICADA
	00024	28,00	CLASSIFICADA
	00025	5,05	CLASSIFICADA
	00026	10,25	CLASSIFICADA
	00027	3,45	CLASSIFICADA
	00028	2,95	CLASSIFICADA
	00029	1,60	CLASSIFICADA
	00030	1,35	CLASSIFICADA
	00031	3,25	CLASSIFICADA
	00032	3,70	CLASSIFICADA
	00033	23,60	CLASSIFICADA
	00034	1,85	CLASSIFICADA
	00035	0,90	CLASSIFICADA
	00036	5,60	CLASSIFICADA
	00037	1,00	CLASSIFICADA
	00038	1,50	CLASSIFICADA
	00039	2,00	CLASSIFICADA
	00040	24,00	CLASSIFICADA
	00041	0,45	CLASSIFICADA
	00042	3,70	CLASSIFICADA
	00043	0,35	CLASSIFICADA
	00044	1,55	CLASSIFICADA
	00045	11,30	CLASSIFICADA
	00046	21,30	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2016.12.02.02

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00047	26,15	CLASSIFICADA
	00048	0,20	CLASSIFICADA
	00049	0,80	CLASSIFICADA
	00050	0,75	CLASSIFICADA
	00051	20,00	CLASSIFICADA
	00052	0,25	CLASSIFICADA
	00053	21,30	CLASSIFICADA
	00054	30,00	CLASSIFICADA
	00055	3,10	CLASSIFICADA
	00056	1,00	CLASSIFICADA
	00057	1,95	CLASSIFICADA
	00058	2,70	CLASSIFICADA
	00059	1,25	CLASSIFICADA
	00060	2,50	CLASSIFICADA
	00061	5,25	CLASSIFICADA
	00062	2,25	CLASSIFICADA
	00063	2,25	CLASSIFICADA
	00064	2,00	CLASSIFICADA
	00065	9,35	CLASSIFICADA
	00066	3,60	CLASSIFICADA



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2016.12.02.02

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-20-036014	ALMOFADA					100,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		23,500	0,000	0,000	23,500	2.350,00
00002	BC-16-026705	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.					100,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		4,100	0,000	0,000	4,100	410,00
00003	BC-16-025756	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO					500,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		1,200	0,000	0,000	1,200	600,00
00004	BC-24-036015	ARAME FARPADO 500M..					50,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		191,000	0,000	0,000	191,000	9.550,00
00005	BC-18-010367	ARGILA					1.000,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		2,000	0,000	0,000	2,000	2.000,00
00006	BC-18-002559	ATLAS GEOGRÁFICA BRASILEIRO					100,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		29,100	0,000	0,000	29,100	2.910,00
00007	BC-18-013238	BLOCO PARA DESENHO					500,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		1,900	0,000	0,000	1,900	950,00
00008	BC-14-036018	BOLA DE BORRACHA SEM VALVULA N 8					200,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		6,200	0,000	0,000	6,200	1.240,00
00009	BC-99-036016	BONECO E BONECA					100,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		13,200	0,000	0,000	13,200	1.320,00
00010	BC-16-024937	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS					500,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		0,250	0,000	0,000	0,250	125,00
00011	BC-16-030894	BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS.					500,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		0,300	0,000	0,000	0,300	150,00
00012	BC-16-028137	CADERNO BROCHURA...					300,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		2,100	0,000	0,000	2,100	630,00
00013	BC-16-033303	CADERNO CAPA DURA,ESPIRAL,TIPO UNIVERSITARIO,10					200,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		12,850	0,000	0,000	12,850	2.570,00
00014	BC-16-031355	Caneta esferografica tubo transparente					300,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		0,750	0,000	0,000	0,750	225,00
00015	BC-16-031279	CANETA HIDROGRÁFICA C/ 06 CORES					300,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		6,050	0,000	0,000	6,050	1.815,00
00016	BC-16-026706	Caneta hidrográfica.					200,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		0,750	0,000	0,000	0,750	150,00
00017	BC-16-024939	CANETA MARCA TEXTO .					300,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		1,950	0,000	0,000	1,950	585,00
00018	BC-16-036004	CANETA PARA TRANSPARÊNCIA.					150,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		3,900	0,000	0,000	3,900	585,00
00019	BC-99-036017	CARRINHOS DE PLÁSTICO					100,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		14,650	0,000	0,000	14,650	1.465,00
00020	BC-16-019127	CARTOLINA - 50 X 66 CORES VARIADAS					500,00
	JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME		0,650	0,000	0,000	0,650	325,00
00021	BC-17-036019	CDs COM MÚSICAS INFANTIS					100,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2016.12.02.02

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	27,600	0,000	0,000	27,600		2.760,00
00022	BC-16-026709	Cola em bastão					300,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,100	0,000	0,000	1,100		330,00
00023	BC-16-024990	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR					300,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	2,700	0,000	0,000	2,700		810,00
00024	BC-20-006647	COLCHONETE					28,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	28,000	0,000	0,000	28,000		784,00
00025	BC-16-036005	COMPASSO SEM TIRA LINHA.					100,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	5,050	0,000	0,000	5,050		505,00
00026	BC-18-005194	DICIONÁRIO DA LÍNGUA PORTUGUESA					60,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	10,250	0,000	0,000	10,250		615,00
00027	BC-16-003249	ESQUADRO DESETEC 0.50M					60,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	3,450	0,000	0,000	3,450		207,00
00028	BC-16-036006	ESTOJO PARA APAGADOR.					100,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	2,950	0,000	0,000	2,950		295,00
00029	BC-16-024998	FITA ADESIVA COLORIDA					300,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,600	0,000	0,000	1,600		480,00
00030	BC-16-024999	FITA ADESIVA TRANSPARENTE					300,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,350	0,000	0,000	1,350		405,00
00031	BC-16-024963	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA					300,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	3,250	0,000	0,000	3,250		975,00
00032	BC-16-036007	FITA DUREX 12 X 30 3M.					300,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	3,700	0,000	0,000	3,700		1.110,00
00033	BC-16-025772	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO Á BASE					90,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	23,600	0,000	0,000	23,600		2.124,00
00034	BC-16-010850	FOLHA DE E.V.A.					300,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,850	0,000	0,000	1,850		555,00
00035	BC-16-016083	FOLHA PARA TRANSPARÊNCIA					500,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	0,900	0,000	0,000	0,900		450,00
00036	BC-99-036020	FRALDA DESCARTAVEL					2.600,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	5,600	0,000	0,000	5,600		14.560,00
00037	BC-16-000836	GIZ BRANCO					100,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,000	0,000	0,000	1,000		100,00
00038	BC-16-023324	GIZ COLORIDO					100,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,500	0,000	0,000	1,500		150,00
00039	BC-16-019135	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES					200,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	2,000	0,000	0,000	2,000		400,00
00040	BC-18-036013	JOGOS DIVERSOS					200,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	24,000	0,000	0,000	24,000		4.800,00
00041	BC-16-000878	LÁPIS BORRACHA					300,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	0,450	0,000	0,000	0,450		135,00
00042	BC-16-019136	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.					200,00	



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2016.12.02.02

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	3,700	0,000	0,000	3,700		740,00
00043	BC-16-024972	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO					500,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	0,350	0,000	0,000	0,350		175,00
00044	BC-16-016087	MASSA DE MODELAR, CX C/06 UNIDADES					300,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,550	0,000	0,000	1,550		465,00
00045	BC-16-036008	PACOTE DE ETIQUETAS					200,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	11,300	0,000	0,000	11,300		2.260,00
00046	BC-16-024974	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500					100,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	21,300	0,000	0,000	21,300		2.130,00
00047	BC-16-026711	Papel almaço pautado, resma com 400 folhas					30,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	26,150	0,000	0,000	26,150		784,50
00048	BC-16-033090	PAPEL CARTÃO DUPLEX					1.000,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	0,200	0,000	0,000	0,200		200,00
00049	BC-16-033091	PAPEL CELOFANE.					400,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	0,800	0,000	0,000	0,800		320,00
00050	BC-16-003178	PAPEL CREPON..					500,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	0,750	0,000	0,000	0,750		375,00
00051	BC-16-024988	PAPEL DE SEDA 48 X 60 CM, CORES VARIADAS,PACOTE COM 100					40,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	20,000	0,000	0,000	20,000		800,00
00052	BC-16-036009	PAPEL PARDO.					2.000,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	0,250	0,000	0,000	0,250		500,00
00053	BC-16-018964	PAPEL SULFITE A4 - RESMA COM 500 FOLHAS					50,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	21,300	0,000	0,000	21,300		1.065,00
00054	BC-16-033093	PASTA CATALOGO					99,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	30,000	0,000	0,000	30,000		2.970,00
00055	BC-16-035752	PASTA COM ELÁSTICO CRISTAL 30MM					100,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	3,100	0,000	0,000	3,100		310,00
00056	BC-16-001660	PASTA POLIONDA MÉDIA					100,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,000	0,000	0,000	1,000		100,00
00057	BC-16-025014	PINCEL ATÔMICO					200,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,950	0,000	0,000	1,950		390,00
00058	BC-16-025032	PINCEL ATÔMICO .					200,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	2,700	0,000	0,000	2,700		540,00
00059	BC-16-015510	PINCEL ESCOLAR					200,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	1,250	0,000	0,000	1,250		250,00
00060	BC-16-036011	REFIL DE PINCEL ATÔMICO 10ML					200,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	2,500	0,000	0,000	2,500		500,00
00061	BC-16-036010	REFIL DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 20ML					200,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	5,250	0,000	0,000	5,250		1.050,00
00062	BC-16-028136	REGUA COMUM 30CM					200,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	2,250	0,000	0,000	2,250		450,00
00063	BC-16-026721	Tesoura em Inox de uso escolar					132,00	



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2016.12.02.02

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	2,250	0,000	0,000	2,250		297,00
00064	BC-16-025016	TINTA GUACHE 15 ML .					400,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	2,000	0,000	0,000	2,000		800,00
00065	BC-99-032557	TNT (tecido não-tecido)					50,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	9,350	0,000	0,000	9,350		467,50
00066	BC-16-036012	TRANSFERIDOR EM ACRILICO					100,00	
		JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME	3,600	0,000	0,000	3,600		360,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2016.12.02.02

Pag.: 7

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
JOSÉ ALVES MEDEIROS-ME							
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14							
	00008	BOLA DE BORRACHA SEM VALVULA N 8	UNIDADE		200,0000	6,200	1.240,00 Vencedor
							Total da dotação : 1.240,00
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00002	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.	UNIDADE		100,0000	4,100	410,00 Vencedor
	00003	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		500,0000	1,200	600,00 Vencedor
	00010	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE		500,0000	0,250	125,00 Vencedor
	00011	BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS.	UNIDADE		500,0000	0,300	150,00 Vencedor
	00012	CADERNO BROCHURA...	UNIDADE		300,0000	2,100	630,00 Vencedor
	00013	CADERNO CAPA DURA,ESPIRAL, TIPO UNIVERSITARIO,10 MATERIASCOM 200 FOLHAS PAUTADAS	UNIDADE		200,0000	12,850	2.570,00 Vencedor
	00014	Caneta esferografica tubo transparente	UNIDADE		300,0000	0,750	225,00 Vencedor
	00015	CANETA HIDROGRÁFICA C/ 06 CORES	ESTOJO		300,0000	6,050	1.815,00 Vencedor
	00016	Caneta hidrográfica.	UNIDADE		200,0000	0,750	150,00 Vencedor
	00017	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		300,0000	1,950	585,00 Vencedor
	00018	CANETA PARA TRANSPARÊNCIA.	UNIDADE		150,0000	3,900	585,00 Vencedor
	00020	CARTOLINA - 50 X 66 CORES VARIADAS	UNIDADE		500,0000	0,650	325,00 Vencedor
	00022	Cola em bastão	UNIDADE		300,0000	1,100	330,00 Vencedor
	00023	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		300,0000	2,700	810,00 Vencedor
	00025	COMPASSO SEM TIRA LINHA.	UNIDADE		100,0000	5,050	505,00 Vencedor
	00027	ESQUADRO DESETEC 0.50M	UNIDADE		60,0000	3,450	207,00 Vencedor
	00028	ESTOJO PARA APAGADOR.	UNIDADE		100,0000	2,950	295,00 Vencedor
	00029	FITA ADESIVA COLORIDA	UNIDADE		300,0000	1,600	480,00 Vencedor
	00030	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNIDADE		300,0000	1,350	405,00 Vencedor
	00031	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X UNIDADE 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		300,0000	3,250	975,00 Vencedor
	00032	FITA DUREX 12 X 30 3M.	UNIDADE		300,0000	3,700	1.110,00 Vencedor
	00033	FITA GOMADA 36MM X 50M,EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO Á BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		90,0000	23,600	2.124,00 Vencedor
	00034	FOLHA DE E.V.A.	UNIDADE		300,0000	1,850	555,00 Vencedor
	00035	FOLHA PARA TRANSPARÊNCIA	UNIDADE		500,0000	0,900	450,00 Vencedor
	00037	GIZ BRANCO	CAIXA		100,0000	1,000	100,00 Vencedor
	00038	GIZ COLORIDO	CAIXA		100,0000	1,500	150,00 Vencedor
	00039	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA		200,0000	2,000	400,00 Vencedor
	00041	LÁPIS BORRACHA	UNIDADE		300,0000	0,450	135,00 Vencedor
	00042	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA		200,0000	3,700	740,00 Vencedor
	00043	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		500,0000	0,350	175,00 Vencedor
	00044	MASSA DE MODELAR, CX C/06 UNIDADES	CAIXA		300,0000	1,550	465,00 Vencedor
	00045	PACOTE DE ETIQUETAS	PACOTE		200,0000	11,300	2.260,00 Vencedor
	00046	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		100,0000	21,300	2.130,00 Vencedor
	00047	Papel almaço pautado, resma com 400 folhas	RESMA		30,0000	26,150	784,50 Vencedor
	00048	PAPEL CARTÃO DUPLEX	UNIDADE		1.000,0000	0,200	200,00 Vencedor
	00049	PAPEL CELOFANE.	UNIDADE		400,0000	0,800	320,00 Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2016.12.02.02

Pag.: 8

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00050	PAPEL CREPON..	UNIDADE		500,0000	0,750	375,00 Vencedor
00051	PAPEL DE SEDA 48 X 60 CM, CORES VARIADAS,PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE		40,0000	20,000	800,00 Vencedor
00052	PAPEL PARDO.	UNIDADE		2.000,0000	0,250	500,00 Vencedor
00053	PAPEL SULFITE A4 - RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		50,0000	21,300	1.065,00 Vencedor
00054	PASTA CATALOGO	UNIDADE		99,0000	30,000	2.970,00 Vencedor
00055	PASTA COM ELÁSTICO CRISTAL 30MM	UNIDADE		100,0000	3,100	310,00 Vencedor
00056	PASTA POLIONDA MÉDIA	UNIDADE		100,0000	1,000	100,00 Vencedor
00057	PINCEL ATÔMICO	UNIDADE		200,0000	1,950	390,00 Vencedor
00058	PINCEL ATÔMICO .	UNIDADE		200,0000	2,700	540,00 Vencedor
00059	PINCEL ESCOLAR	UNIDADE		200,0000	1,250	250,00 Vencedor
00060	REFIL DE PINCEL ATÔMICO 10ML	UNIDADE		200,0000	2,500	500,00 Vencedor
00061	REFIL DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 20ML	UNIDADE		200,0000	5,250	1.050,00 Vencedor
00062	REGUA COMUM 30CM	UNIDADE		200,0000	2,250	450,00 Vencedor
00063	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		132,0000	2,250	297,00 Vencedor
00064	TINTA GUACHE 15 ML .	CAIXA		400,0000	2,000	800,00 Vencedor
00066	TRANSFERIDOR EM ACRILICO	UNIDADE		100,0000	3,600	360,00 Vencedor
Total da dotação :						35.032,50
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00021	CDs COM MÚSICAS INFANTIS	UNIDADE		100,0000	27,600	2.760,00 Vencedor
Total da dotação :						2.760,00
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.20						
00001	ALMOFADA	UNIDADE		100,0000	23,500	2.350,00 Vencedor
00024	COLCHONETE	UNIDADE		28,0000	28,000	784,00 Vencedor
Total da dotação :						3.134,00
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00004	ARAME FARPADO 500M..	ROLO		50,0000	191,000	9.550,00 Vencedor
Total da dotação :						9.550,00
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.51						
00005	ARGILA	QUILO		1.000,0000	2,000	2.000,00 Vencedor
00006	ATLAS GEOGRÁFICA BRASILEIRO	UNIDADE		100,0000	29,100	2.910,00 Vencedor
00007	BLOCO PARA DESENHO	UNIDADE		500,0000	1,900	950,00 Vencedor
00026	DICIONÁRIO DA LÍNGUA PORTUGUESA	UNIDADE		60,0000	10,250	615,00 Vencedor
00040	JOGOS DIVERSOS	UNIDADE		200,0000	24,000	4.800,00 Vencedor
Total da dotação :						11.275,00
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00009	BONECO E BONECA	UNIDADE		100,0000	13,200	1.320,00 Vencedor
00019	CARRINHOS DE PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	14,650	1.465,00 Vencedor
00036	FRALDA DESCARTAVEL	UNIDADE		2.600,0000	5,600	14.560,00 Vencedor
00065	TNT (tecido não-tecido)	UNIDADE		50,0000	9,350	467,50 Vencedor
Total da dotação :						17.812,50
Total dos itens :						80.804,00
Total geral :						80.804,00